
MEGA

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bitburger Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

-30%

17.9825.98**

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Freixenet
Carta 
Premium 
Schaumwein      
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.49

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

AKTION!

1.89

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 8.73-10.26)
1148938

AKTION!

3.493.77*
Preis Vorwoche 4.99

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 9.50-11.81)

-24%

1.892.49**

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.99

AKTION!

0.99

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.20-
19.10)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 1.09 Bonne Maman

Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
380-345 g 
Glas
(1 kg = 
6.55-7.22)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.43)

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 11.40-15.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
10.60-14.90)

Oatly
Haferdrink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

( =  
1.59)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

10.99

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.901 kg

1 kg

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.70-
9.90)

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

-54%

0.992.19**

Hanuta 10er, 
Kinder Country 
9er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 7.20-13.60)

-40%

1.592.69**

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR 
IHR VERTRAUEN.

GÜNSTIG EINKAUFEN 
BEIM  

SPAR-CHAMPION.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

Bitte beachten Sie unsere  
ge sonderten Öffnungszeiten zum  

Tag der deutschen Einheit auf der Rückseite.

GÜLTIG VOM 30.09. BIS 05.10.2024 / KW 40.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.77)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Deutschland
Feldsalat
 Klasse I
150 g Packung
(1 kg = 6.60)
100273

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Südafrika
Orangen
Sorte: Valencia
 Klasse I
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.60)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

3.99

frischer, nussiger
Geschmack

fein süßer Geschmack, leicht 
schälbar und wenig Kerne

Brasilien/
Israel
Mango
Sorte: Kent/Keitt
 Klasse I
Stück

100038

ID: 6596270 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Südafrika
Mandarinen
Sorte: Nadorcott
 Klasse I
1 kg Lose

100528

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Italien
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Sugar Crisp
 Sorte rot: Sweet Celebration 
Klasse I
1 kg Lose

100623000021087

ID: 6596270 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

4.90

Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.38)
450268

ID: 4528449 POS: 1;

-15%

5.506.49**

Serbien
Zwetschgen
Sorte: Stanley
 Klasse I
1 kg Lose

-26%

2.222.99**

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura
 Klasse I
125 g Schale
(1 kg = 19.12)

-27%

2.393.29**

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Bio HIT Kürbis
Sorte: Hokkaido
 Stück

248638

ID: 4809684 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7845037 POS: -1;

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.99

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorgereift und am besten bei

Zimmertemperatur lagern

sehr süß, fast kernlos
und leicht schälbar

aromatisch, kernlos, zuckersüß und
knackiges Fruchtfleisch

beste Sorte Annabelle, 
aus der Normandie, 
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

ideal als Kompott, 
Kuchenbelag oder 

für
Marmelade

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und Quarkspeisen

feiner, 
nussartiger
Geschmack

Deutschland
Veroma Salatmix
 Klasse I
350 g Packung
(1 kg = 7.10)

-24%

2.493.29**
Deutschland
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.49
Niederlande
Rosenkohl
 Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 1.85)
886413

-41%

1.392.39**

perfekte Geschmackskomponenten
für den bunten Salat

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder im Salat geeignet

Gemüse mit
feinem 

Kohlgeschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif  

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.50)
803578000044041

1Nespresso® ist eine 
Marke Dritter ohne   
jegliche Verbindung zur 
Luigi Lavazza S.p.A.

1Diese Marke gehört 
Dritten, die keinerlei 
Verbindung zu 
Delica AG haben

Café Royal Kapseln
 verschiedene Sorten
55-50 g Packung
(1 kg = 45.30-49.80)

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-41%

9.9916.99**

Golden Toast 
American 
Sandwich oder 
Harry Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)
118916000037243

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Lavazza Kapseln
 verschiedene Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 47.19-48.91)

Kölln 
Flocken
 blütenzart 
oder kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 2.38)
165532000003006

AKTION!

1.19

Lavazza 
Classic 
Decaffeinato 
Ganze Bohne
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.98)

-26%

6.999.49**

Lavazza 
Espresso 
 verschiedene Sorten
250/180 g Beutel/
Packung
(1 kg = 14.00-19.40)

Lavazza 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 15.90)

Nescafé 
Gold Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 15.10-17.14)

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.10)
940103000019682

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Milka 
Haselnuss-
creme
 600 g Glas
(1 kg = 4.98)
1057423

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 8.00)
106109000037713

-26%

1.992.69**

Bonne 
Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene 
Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)
1109851

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Panifico 
Aufbackbrötchen oder 
Harry Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/Beutel
(1 kg = 3.58-4.97)
772237000041773

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

3.77

AKTION!

1.79
Alnavit 
Bio Körnige 
oder Bio Helle
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 11.90)
733399000030970

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7182913 POS: 1;

-21%

1.491.89**

-22%

3.494.49**

-33%

1.992.99**
AM 1.10.  

IST „TAG DES  

KAFFEES“

-27%

2.693.69**

Laugenbrezel
 1 Stück
(1 kg = 3.90)
927153

AKTION!

0.39

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*Je Markt mindestens eine 
Sorte verfügbar

*Mindestens 1 Artikel in 
jedem Markt verfügbar

Kompatibel mit 
Nespresso1

Kompatibel mit 
Nespresso1
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Frisch aus der 
Marktbäckerei

Für die 
Genussmomente 

ohne Koffein

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen
pikant gewürzt, im zarten 
Saitling
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

8.99

Argentinische frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49 Argentinisches frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.79

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.69
Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.49

Deutsche 
Holzfällersteaks, Braten
aus der Schweineschulter
 mit Knochen und Schwarte
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.99
Deutscher frischer 
Schweinerücken-
Krustenbraten, Steaks
 ohne Knochen, mit Schwarte, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 11.90

das Beste vom Schwein, 
sehr zart

extra magerextra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

REZEPT-TIPP:  

DUROC SCHWEINE-

KARREE AUF PIKANTER 

BOHNENPFANNE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Brustfilet vom 
Maishähnchen
 1 kg

-14%

17.9020.90**

Deutsche frische 
Schenkel vom 
Maishähnchen
ohne Rückenstück
 1 kg

-25%

8.9911.99**

Französisches 
frisches
Maishähnchen
ca. 1,3 kg
 SB-Packung, 1 kg

-19%

7.999.90**

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

-21%

1.792.29**
Die Thüringer 
Original Leber-, 
Rotwurst g.g.A.
 100 g

-40%

1.492.49**

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

-28%

1.992.79**
Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

-21%

2.993.80**

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

San Daniele-, 
Parma-
Schinken DOP
Montorsi Original 
Italienischer Schinken
 100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Münchener 
Weißwurst
 100 g

-37%

1.191.89**
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99Ohne Antibiotika, 

hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mit 30% Kalb- 
fleischanteil

nach traditionellen Rezepten und 
mit bewährten Methoden hergestellt

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung 22 Wochen gereift

luftgetrocknet
16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

QUALITÄT, GESCHMACK UND DAS 
WOHL DES TIERES.
Das hochwertige Maisfutter und mehr Zeit zum Wachsen sorgen 
für beste Fleischqualität und hervorragenden Geschmack – 
außerdem verleiht das Maisfutter dem Maishähnchen seine 
gelbe Farbe.

· 20 % mehr Auslauffläche 

· Kein Antibiotikaeinsatz während der Aufzucht

· Kurze Transportwege

HEINI’S MAISHÄHNCHEN. 
EIN QUALITÄTSPRODUKT 

AUS OSTWESTFALEN.

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Die scharfe Anna,
Anton cremig-
würzig
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 50/52 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-18%

2.993.69**

Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

-16%

2.492.99**
Bio Allgäuer Jung & Mild,
Beemster Bio mild
Deutscher/ Holl. Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr. 
100 g

-21%

1.792.29**
Beemster mit 
Kräutern
Holländischer Schnittkäse
 verschiedene Sorten
100 g

-15%

1.691.99**

Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten 
(u. a. Old-Amsterdam-
Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, 
sahnig-cremig
100 g

-11%

1.591.79**
Saint André, 
Rambol 
Französischer Weich-/
Schmelzkäse
 55/75 % Fett i. Tr.
100 g

-20%

1.992.49**
Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
 100 g

-20%

1.992.49**
Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.99

Fol Epi 
Scheiben Classic
Original französischer 
Schnittkäse
 nussig-mild, 13 Scheiben
270 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer 
 170-150 g 
Packung
(1 kg = 14.65-
16.60)

Alnatura 
Käse
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 14.00)

-12%

1.751.99**

Gruyère 
AOP/ 
Appenzeller 
AOP
in Scheiben
 150 Packung
(1 kg = 22.20)

-9%

3.333.69**

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.10)

AKTION!

3.773.79*
Preis Vorwoche 4.99

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

-36%

1.592.49**

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

4-6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

5/8 Wochen 
gereift

8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

XL Packung

4/8 Monate 
höhlengereift

Bioländer und Bio 
Gouda + 1 Scheibe 

GRATIS 

-16%

2.492.99**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
 100 g

AKTION!

1.69 Räucherlachs1

verschiedene Sorten
 100 g

-20%

3.994.99**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Flusskrebs-, 
Shrimps-, 
Garnelen-
Cocktail1
in Dressing
 100 g

-20%

1.992.49**

Meica 
Curry King
verschiedene Sorten
 220-200 g SB-Packung
(1 kg = 10.40-10.41)

-25%

2.293.09**
Herta
Fleischwurst
über Buchenholz geräuchert
 250 g SB-Packung
(1 kg = 10.36)

-21%

2.593.29**

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Reinert Schinken-
Nuggetz
 Katenschinkenwürfel, 
verschiedene Sorten
3x50 g SB-Packung
(1 kg = 15.27)

-37%

2.293.69**

Heiploeg
Party-Garnelen
gekocht, geschält, 
entdarmt
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

-30%

8.9912.99**
Escal 
Frutti di Mare
 gekocht, tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 13.31)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Deutsche See
Crevette Rosé
gekocht, mit Kopf, mit Schale
 250 g Packung
(1 kg = 16.00)

-11%

3.994.49**

Fish Tales 
Räucher-, 
Wildlachs
geräuchert
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

REZEPT-TIPP:  
WOLFSBARSCH 

MIT SAUCE 
ROUILLE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Feinstes vom 
Meisterkoch 
Garnelen mit Penne
 400 g Packung
(1 kg = 8.73-9.97)

AKTION!

3.49

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder 
Dips
 verschiedene 
Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-
17.80)

-10%

2.222.49**

Popp 
Krautsalate, Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- oder 
Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.99*
Preis Vorwoche 2.39

Schär 
Kaisersemmel oder 
Mehrkornbrötchen
 tiefgefroren
350-250 g Packung
(1 kg = 8.54-11.96)

-25%

2.993.99**

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.84)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.29

Iglo
Plätzli
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
266-250 g Packung
(1 kg = 7.50-8.00)

-31%

1.992.89**

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)

-42%

1.993.49**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
 tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.99

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.99

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Rama 
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.29

Like Meat
Like Gyros, 
Schnitzel, 
Chicken, Döner 
oder Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.23)

-24%

2.493.29**

Elinas 
Joghurt 
Natur/Frucht
 4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

-25%

1.491.99**
Ehrmann 
High Protein Pudding 
oder Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 4.95-5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Danone
Fruchtzwerge oder 
XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.98)

-40%

1.592.65**

Ferrero 
Milchschnitte 
4+1 oder 
Kinder Pingui 
3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.90-9.30)

AKTION!

1.11

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Andros 
Kokosjoghurt 
 verschiedene Sorten
350-90 g Packung
(1 kg = 4.26-16.56)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

-30%

1.291.85**

Ferrero 
Maxi King
 3 x 35 g Packung
(1 kg = 12.30)

-26%

1.291.75**

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Ehrmann
Almighurt 3,8 % 
Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

Ferrero 
Milchschnitte, 

Kinder Pingui + 
1 GRATIS

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt mild
 verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
CAESAR‘S 

SALAD

-54%

0.992.19**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 
Erasco 
Heisse 
Tasse 
 verschiedene 
Sorten 
4 Stück 
Packung
(1 kg = 
11.35-32.14)

-23%

0.991.29**

Knorr 
Fein-
schmecker 
Suppe 
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene 
Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 11.90-
21.70)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Little Lunch 
Bio Suppen oder 
Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.69)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Kühne 
Cornichons
 verschiedene 
Sorten
330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.40-9.42)

-25%

1.792.39**

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene 
Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.40)

Fish Tales 
MSC 
Sardinen
 verschiedene 
Sorten
120 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
23.40-23.41)

-13%

1.992.29**

Saupiquet 
Thunfisch-Filets in 
Öl oder Naturale
 verschiedene Sorten
185-112 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-22.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Tress Großmutters 
Küche Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-36%

2.223.49**

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder 
Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten
284-120 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 5.25- 
12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Ben‘s 
Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

HIT
Bio Pesto 
verschiedene Sorten
 190 g Glas
(1 kg = 9.40)

AKTION!

1.79
Oro di Parma 
Tomaten 
stückig, 3er-Bundle
 3x400 g Dose 
(1 l = 1.95)

-37%

2.493.98**

2+1 GRATIS

GEMÜSECURRY 

MIT GEBRATENEM 
TOFU

Sternekoch 

Christoph Rüffer

-26%

1.992.69**

Neu im 
Viererpack

Delverde 
Buitoni 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Meica 
Ragout Fin
 400 g Dose
(1 kg = 7.48)

-25%

2.993.99**

Odenwald 
Wild-Preiselbeeren 
/ -mit Cranberries 
 390-370 g/ml Glas
(1 kg = 6.38-6.73)

-28%

2.493.49**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Odenwald 
Frucht-Porridge
 verschiedene Sorten
190g Glas
(1 kg = 6.79)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Sonnen 
Bassermann 
Fertigsaucen
 verschiedene 
Sorten
525-515 g Glas
(1 kg = 3.79-3.86)

-28%

1.992.79**

Sonnen 
Bassermann 
Kartoffel mal 
anders
 verschiedene 
Sorten
405 g Glas
(1 kg = 5.41)

-26%

2.192.99**
Jürgen Langbein 
Königin-Pasteten
 100 g Packung
(1 kg = 12.90)

-27%

1.291.79**
Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene 
Sorten
425-300 ml 
Flasche
(1 l = 4.68-6.63)

-50%

1.993.99**

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77-6.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.16-
6.50)

-18%

1.291.59**

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Salata, 
Surol oder 
Weinwürziger 
Essig
 verschiedene Sorten  
750 ml Flasche
(1 l = 1.48)

-20%

1.111.39**

La Española 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 750 ml Flasche
(1 l = 14.81)

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

-20%

11.11 13.99**

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. MEGA

Lindt
Lindor Cornet
 verschiedene Sorten
375 g Packung
(1 kg = 21.31)

Kleiner 
Feigling oder 
Berentzen 
Smoothie 
Liköre
verschiedene Sorten
 15-20 % Vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 8.56-25.00)

-20%

5.997.49**

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.40-5.60)

AKTION!

1.11

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
54-49 g Dose
(1 kg = 
22.00-24.30)

-35%

1.191.85**
Ricola 
Kräuterbonbon
 verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 19.87-19.90)

-14%

1.491.75**

Jägermeister 
Kräuterlikör
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%

11.9914.49**

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)
248761000029637

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder
Schoko Bons oder 
Kinder Happy 
Moments Mini Mix
 verschiedene Sorten
225-161 g Packung
(1 kg = 11.10-15.50)

AKTION!

2.49

Recas Food 
Pairing, Auténtica 
oder Marques de 
Verdellano Rioja 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
halbtrocken oder trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Loacker
Classic
 verschiedene Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00-11.04)

-25%

1.491.99**
Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 9.00-15.60)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

fulfil 
Vitamin & 
Protein Riegel
 verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-28%

1.992.79**

Rothschild 
Bordeaux,
St Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Tony‘s
Schokolade 
oder Lil‘Bits
 verschiedene Sorten
180-120 g Packung/
Beutel
(1 kg = 12.30-18.50)

1.99
AKTIONSPREIS: 2.22

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

Aktionszeitraum: 30.09.2024 - 05.10.2024.

9
8
2
3
2
5
4

9
8
1
0
0
7

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Packung 0,86 €

+ 125 g GRATIS

KNALLER!

7.99
UVP 12.99

Sortieren Sie selbst.

Schoko Bons + 
25 g GRATIS

im Limited Design

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 8.73-10.26)
1148938

AKTION!

3.493.77*
Preis Vorwoche 4.99

MEGA

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QR-CODE SCANNEN 

UND MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Ouzo 12, 12 
Gold, Ouzo of 
Plomari oder 
Pitu Cachaca 
do Brasil 
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-9%

9.9910.99**

Absolut, 
Stolichnaya,
Danzka oder 
Koskenkorva 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Baileys
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Havana Club
Añejo 3 Años, 
Especial oder 
Havana Club 
Mango Lime 
 30-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-21%

14.9918.99**

Jack Daniels Old 
No7, Everman 
German Whisky, 
Jameson oder 
Proper No 12
 40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Champagner 
Möet&Chandon
Brut Imperial 
oder Taittinger 
Brut Reserve
 0,75 l Flasche
(1 l = 50.65)

-24%

37.9949.99**

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg oder 
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund-
samtig, wenig Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Gallo, Nederburg 
oder Lindemans
verschiedene Sorten
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-20%

4.795.99**

Tiefgang oder 100% 
Rebsortenweine oder 
Moselland Riesling 
Steillage
 Pfalz, Baden oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 6.49

Chât.d‘Aigueville, 
Tourelle de 
Terrebonne oder 
Chât.de Pena
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

WG Mayschoss 
Blanc de Noir 
oder Hammel 
Tag am Meer 
Sauvignon Blanc
 Ahr oder Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und mineralisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)

-13%

7.778.99**

Cà dei Frati 
Ronchedone 
o.Brolettino,
Teruzzi Arcidiavolo 
oder Ronco di Sassi 
Primitivo
 kräftig, Aromen von dunklen 
Beeren, saftig, seidig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)

AKTION!

15.99

El Pillo 
Viñas
Rebeldes 
Toro D.O.
 kräftig, Aromen 
von roten und 
schwarzen 
Früchten, 
vollmundig und 
würzig, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-27%

7.9910.99**

auch alkoholfrei

Prämierter 
Geheimtipp aus 

Spanien

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 4 €, 10 € 
oder 15 € und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 1 €, 3 € oder 5 € direkt an der Kasse. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. 
Alle Informationen sind auf dem Coupon verfügbar. 
Aktionszeitraum: 30.09.2024 - 05.10.2024.

Pampers 
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er Packung

Pedigree Hundesnack
 verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-37.30)

Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1200-1020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

SOS
Wärme-Pflaster 
Intense XXL
 2 Stück Packung

Drano
Rohrreiniger 
Power 
Gel oder 
Granulat*
 500 g / 1 l 
Flasche
(1 l = 2.79-5.58)

-14%

2.793.25**
Lenor 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.27)

AKTION!

3.99
Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

-24%

1.892.49**
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.99
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/2,4 kg 
Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.35

WC Ente 
Total 
Aktiv Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml 
Flasche
(1 l = 2.52)

-16%

1.892.25**

Elnett 
Haarspray
 300 ml Dose
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

Odol 
Mundwasser
 verschiedene 
Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90)

-6%

3.493.75**

Wilkinson 
Hydro 5 
Klingen
 4 Stück Packung

-19%

7.999.95**
Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.20)

AKTION!

1.55
Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.39

Odol
med 3 
Zahncreme 
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10-11.12)

-28%

1.391.95**

Sebamed
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 10.73)

AKTION!

4.29
Nivea
Deo Spray oder 
Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.99

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Produkten der Marken WC-Ente®, Drano®, Pronto® oder 00 null null™ erhalten Sie 2€ 
Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. Nur 
ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigungen untersagt. Nur solange der Vorrat reicht. SC Johnson GmbH, Mettmanner Straße 25, 40699 Erkrath.  
Aktionszeitraum: 30.09.2024 - 05.10.2024.
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*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 2 € RABATT

entspricht je 
Flasche 1,39 €

entspricht je 
Flasche 2,29 €

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von Produkten der Marke 
SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, 

Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für
mind. 4 € = 
1 € RABATT

mind. 10 € = 
3 € RABATT

mind. 15 € = 
5 € RABATT

9 8 2 3 2 3 3 0 6 1 0 0 3 9 8 2 3 2 0 0 1 4 3 0 0 8 9 8 2 3 2 3 3 0 1 5 0 0 6

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

-13%

4.995.79**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

-16%

3.994.79**

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

-16%

4.995.95**

AKTION!

3.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
04.–05.  OKTOBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
 125 g Tafel
(1 kg = 8.90)

-20%

1.111.39**

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-30 g Packung
(1 kg = 19.90-43.20)

-36%

1.492.35**
Leibniz 
Schokokekse
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88-8.90)

-44%

1.111.99**
Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 8.30)

AKTION!

2.492.59*
Preis Vorwoche 3.49

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
634-560 g Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.79

Three Sixty 
Black, 
Three Sixty,
Skyy oder 9 
Mile Vodka
 20-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Duracell
Batterien & 
Knopfzellen
verschiedene Sorten
 

-40%

2.994.99**

Vileda
Tücher und 
Schwämme
 

-18%

2.993.69**

Swirl
Staubsaugerbeutel
 - höchste Saugkraft und Filtration 

bis zum vollen Beutel
- Anti-Allergen-Filter
- verschiedene Ausführungen

-40%

5.999.99**

HIT Profi Klappbox
 - 45 Liter 

Fassungsvermögen
- 50 kg Tragkraft
- mit Softgriffen

-20%

7.999.99**

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure Trendy
  - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten und Schmoren
- Sicherheit durch druckgesteuertes Ventil und 

kontrollierter Dampfabgabe
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren Garantie auf 

den Topf
- 6 l Fassungsvermögen

KNALLER!

49.99
UVP 179.99

+ 2  GRATIS

Preis gilt für viele 
weitere Swirl 

Staubsaugerbeutel

*ohne Inhalt

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

DURACELL 
BATTERIEN & 
KNOPFZELLEN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

VILEDA 
TÜCHER UND 
SCHWÄMME
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
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Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher 
oder 
Radeberger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Mönchshof, Kapuziner 
Weißbier oder Kozel 
Dark, Lager
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Adelholzener Active 
02 0,75l oder 
Rauch Eistee 1,5l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.66-1.32)

-16%

0.991.19**

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Kloster 
Kitchen 
Ingwer Shots
verschiedene Sorten
 210 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 23.76)

-16%

4.995.99**

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

San 
Pellegrino 
Mineral-
wasser
 Kasten: 6x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

-14%

5.996.99**
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Warsteiner 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5l / 
24x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.08-1.36)

AKTION!

10.7910.79*
Preis Vorwoche 15.99

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
beckers bester
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Heineken
 Kasten: 
20x 0,4 l / 
28x 0,25 l 
Flaschen
+ 3.10/3.74 
Pfand
(1 l = 1.87-
2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Franziskaner 
Weissbier oder 
Oberdorfer Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

*koffeinhaltig

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Sinalco 12x 1l 
PET oder Bionade 
12x0,33l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Beck‘s oder 
Schöfferhofer Weizen-Mix
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

Dreiser Mineralwasser
Classic oder Medium
 Kasten: 2 x 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 9.00 Pfand
(1 l = 0.42)

-23%

9.9912.98**
*
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Reissdorf 
Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5/24 
x 0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

-20%

3.994.99**

Glasflaschen GlasflaschenDoppelkasten-
AKTION

(HIT VERBRAUCHERMARKT „AM KALVARIENBERG“ GMBH
KALVARIENBERGSTR. 37-41,54595 PRÜM)

PRÜM (54595) Ơ Ƥ
KALVARIENBERGSTRASSE 37-41
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ANDERNACH (56626) Ơ
ERFURTER STRASSE 4-6
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DAUN (54550) Ơ
MEHRENER STRASSE 23
MO.-DI. 8.00 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MECKENHEIM (53340) Ơ Ƥ
NEUER MARKT 1
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD NEUENAHR-AHRWEILER (53474) Ơ Ƥ
WILHELMSTRASSE 50-52
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

RHEINBACH (53359) Ơ Ƥ
MECKENHEIMER STRASSE 8
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KOBLENZ (56073) Ơ Ƥ
SCHLACHTHOFSTRASSE 66
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

GEROLSTEIN (54568) Ƥ
SARRESDORFER STRASSE 87
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MAYEN (56727) Ơ Ƥ
HAUSENER STRASSE 2-6
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HACHENBURG (57627) Ơ Ƥ
ADOLF MÜNCH WEG 1
MO.-DI. 8.00 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

TAG DER DEUTSCHEN EINHEIT GESCHLOSSEN *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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